Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Deliberazione del Direttore Generale n. 966 del 19/10/2023




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA PER LI’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
TRIENNALE DI MATERIALE DI CONSUMO COMPATIBILE CON LA PIATTAFORMA DI
MONITORAGGIO MASIMO ROOT PER LA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di

interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- in data 07/02/2023 il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, con
nota Prot.4049/2023 (allegato n.1), nel rinviare alla richiesta presentata dal Direttore della
UOC Anestesia e Rianimazione, Dott. Pasquale De Negri, per la fornitura triennale di
“materiale di consumo dedicato all’utilizzo della Piattaforma di Monitoraggio MASIMO
Root” in dotazione alla stessa UOC, ha comunicato al Servizio scrivente che i dispositivi in
questione “non risultano avere caratteristiche di unicita ...”tali da giustificare 1’acquisto
presso un’unica ditta;

- il Direttore della Farmacia Ospedaliera, con la stessa nota, ha segnalato la necessita di
verificare se ricorrano o meno le condizioni di infungibilita e/o esclusivita, oltreché la
compatibilita con I’apparecchiatura in dotazione del Reparto richiedente da parte della UOC
Tecnologia Ospedaliera;

- la richiesta in questione, validata dal Direttore del Dipartimento di afferenza, Prof.
Pasqualino De Marinis, reca le specifiche tecniche ed il fabbisogno dei dispositivi;

- la UOC Tecnologia Ospedaliera, interpellata da questo Servizio (Prot. n. 4238/2023 —
allegato n.2), con mail del 27/07/2023 ha trasmesso il verbale di collaudo della
strumentazione in questione (agli atti);

- al fine di assicurare la correttezza dell’istruttoria preventiva, e sorta 1’esigenza di avvalersi
del supporto al RUP (Del. DG n. 262/2022), che nel caso di specie - ricorrendo prima facie

la sola infungibilita - ha rappresentato 1’opportunita di espletare una selezione aperta a piu
operatori economici, mediante gara telematica;

- la Direzione Sanitaria Aziendale, con annotazione apposta a margine della summenzionata
richiesta, ha validato 1’acquisizione a farsi (allegato n.3);

DATO ATTO CHE trattandosi di materiale avente caratteristiche standardizzate la fornitura di

che trattasi sara affidata secondo il criterio del prezzo piu basso (art.108, comma 3, del D.Lgs.
n.36/2023);

RILEVATO CHE I’Ufficio deputato al compimento dell’istruttoria preventiva ha predisposto i
seguenti atti di gara:
= A/1 Domanda di partecipazione;

= A/2 Dichiarazione sostitutiva;
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli

artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

VISTI

CASERTA

= A/3 DGUE;

= A/4 Integrazione al DGUE;

= A/5 Scheda fornitore;

= A/6 Scheda Trattamento dati;
= A/7 Protocollo di legalita;

I’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale
dispone che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per 1’acquisto di beni e servizi
relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di
acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i
contratti stipulati in violazione sono nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa
di responsabilita amministrativa;

I’art. 58 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, (Disposizioni transitorie e di coordinamento
applicate fino al 31/12/2023 ex art. 225 comma 2 del D.Lgs n.36/2023) il quale dispone
che per lo svolgimento delle procedure al di sotto della soglia comunitaria le Stazioni
Appaltanti ricorrono a procedure di gara interamente gestite con sistemi telematici
(MePA/Consip - SIAPS);

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO pertanto di

indire una procedura telematica per 1’affidamento della fornitura triennale di materiale di
consumo compatibile con la Piattaforma di monitoraggio Masimo Root (lotto unico),
secondo il criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art. 108, co. 3, del D.
Lgs. n. 36/2023), per I’importo complessivo presunto di € 135.000,00 IVA esclusa;
approvare la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

- A/1 Domanda di partecipazione;

- A/2 Dichiarazione sostitutiva;

- A/3 DGUE;

- A/4 Integrazione al DGUE;

- A/5 Scheda fornitore;

- A/6 Scheda Trattamento dati;

- A/7 Protocollo di legalita;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che ¢ conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

I — DI INDIRE una procedura telematica per 1’affidamento della fornitura triennale di materiale di
consumo compatibile con la Piattaforma di monitoraggio Masimo Root (lotto unico), secondo il
criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art. 108, co. 3, del D. Lgs. n. 36/2023), per
I’importo complessivo presunto di € 135.000,00 IVA esclusa;
II - DI APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:
* A/1 Domanda di partecipazione;
A/2 Dichiarazione sostitutiva;
A/3 DGUE;
A/4 Integrazione al DGUE;
A/5 Scheda fornitore;
A/6 Scheda Trattamento dati;
= A/7 Protocollo di legalita;
III — DI ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi (RdO) in un unico lotto, per un
importo complessivo presunto di € 135.000,00 IVA esclusa;
IV — DI PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Economico-Finanziaria al competente conto di bilancio;
V — DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI — DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VII — DI NOMINARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale Rup il Dott. Leonardo Violante,
Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato, relativamente alla procedura in
parola e sino alla fase di affidamento;
VIII — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché, nonché alle UOC GEF, Anestesia e Rianimazione e al Dipartimento Emergenza e
Accettazione.
L’estensore
Natascia Sieno
IL DIRIGENTE AMMINSTRATIVO
Dott. Leonardo Violante IL DIRETTORE
U.0.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n.
444, e s.m.i.
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore

Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per |’effetto, di:

I - INDIRE una procedura telematica per 1’affidamento della fornitura triennale di materiale di
consumo compatibile con la Piattaforma di monitoraggio Masimo Root (lotto unico), secondo il
criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art. 108, co. 3, del D. Lgs. n. 36/2023), per
I’importo complessivo presunto di € 135.000,00 I'VA esclusa;
IT - APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

= A/1 Domanda di partecipazione;
A/2 Dichiarazione sostitutiva;
A/3 DGUE;
A/4 Integrazione al DGUE;
A/5 Scheda fornitore;
A/6 Scheda Trattamento dati;

= A/7 Protocollo di legalita;
IIT — ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi (RdO) in un unico lotto, per un
importo complessivo presunto di € 135.000,00 I'VA esclusa;
IV - PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Economico-Finanziaria al competente conto di bilancio;
V - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VI - PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

VII - NOMINARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale Rup il Dott. Leonardo Violante,
Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato, relativamente alla procedura in
parola e sino alla fase di affidamento;

VIII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,

nonché, nonché alle UOC GEF, Anestesia e Rianimazione e al Dipartimento Emergenza e
Accettazione.

I Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0664049}‘3 del é7102f2023 12.49 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera

- ER 0 00 OO 00000 000 00 O 00 1 ;
- *07/02/2023 12.49-20230004049" 4

REGIONE CAMPANIA :
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

RERERS AMUIBRBRERE

AON

CASERTA

Ji!' Direttore U.0.C. d.l Rianimazione .
Al Direttore U.O.C. di Tecnologia Ospedaliera
Al Direttore U.0.C. Provveditorato

LORO SEDI

Oggetto: richiesta sensori per apparecchiatura Masimo.

- In merito alla richiesta del Direttore dell’U.O.C. di Rianimazione, che si allega in copia
per opportuna conoscenza, si comunica che i dispositivi oggetto della presente non risul-
tano avere caratteristiche di unicita tali da giustificarne ’acquisto presso I"unica ditta indi-
cata. = : :

Si ritiene, quindi, indispensabile la verifica della sussistenza dei requisiti di infungibilita
e/o esclusivita nonché della compatibilita con I’apparecchiatura in dotazione al reparto ri-
chiedente da parte dell’U.0.C. di Tecnologia Ospedaliera.

1l Direttore U.O.C. di Farmacia '

U;ss;%nna Delio %{tri?m 9 E





. UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0025222/ del 31/08/2022 11,34 Registrato da: Uoc Provveditorate Ed Economato
- ElﬂﬂﬂlﬂliﬂﬂllllmIIWWKS“K'“H&"”NHNH&&K!N _
W 34-20220025222*

o :' b e B .-_{..._..”"i;.\

P

C T Ezﬁ,f“”'” REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI R!UEVO NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBAST, tANO” _ :
 CASERTA : g

Al Direttore UOC Anestesia e Rlamma?:one
Dott Pasqualc De Negri.

Al Direttore del Dipartimento
Emergenza e Accettazione
Dott. Pasqualino De Marinis

E p.c. Al direttore Amministrativo
Dott.ssa Amalia Carrara

LLSS.

Oggetto: Richiesta materiale di consumo per piattafoima.di monitoraggio MASIMO Root

In riferimento alla nota Prot. 17246/2022 (Allegato n. 1) concernente la fornitura triennale
di materiale di consumo dedicato all’utilizzo delle apparecchiature Masimo in dotazione
presso la UOC Anestesia e Rianimazione, si sottolinea che la relativa richiesta deve essere
inoltrata su abposito modello di infungibilita ex Delibera del DG n. 172 del 24/08/2020, con
validazione del Direttore del Dipartimento di afferenza e del Direttore della UOC Farmacia.
Pertanto si chiede a codesta UOC di procedere a tanto, ai fini dell’acquisizione a farsi.

Cordiali saluti

UOC Provveditorato ed Fcor
Al Direttore £.f]

T 'f’rbwediromfo ed Economato AORN Sant dnna e San Sebastiano — Caseria
Via Palasciano §1100 - Caserta - 1 ;31 0833/’23;’462
e-mail; veditoraron

L PEC: mwgdm)mzo-’.a‘%g,zgggg gggg_egcﬁgpgc i






mmmaxm samama AZYEI\IDALE

UOPROWEI)[TQRAT@
OGGETTO: Richiestia maseriale di consumo per Piatiaforma di Monitora sgio MASIMO Root

1l sottoseritto doit. Pasqualc De Negti Diretore l.ft.l{: Anestesm e Rmmmmw richiede il
seguente \da{enale di consumo dedicato all’ utilizzo delle apparccchmm Masimo presso fa ns
vocd rianimazione , per!'mmtmmmmle@

Fornitura Tmnmie
{Q;_I‘A gnu:mm Prm«nct. | Prezzo torale: |
| 1500 | Sen oA AGuN Monopamenteperi mmw ToNMeure |
~ sensori Wwo@hpmﬁmdtﬁdmmﬂm(fda : i = ‘
% l 25 Pz. - o . |
I—W ‘?-mmn Adumuommemwli ._ 7 e;.m,_i 26.625 ,&Bﬂm : ]i
'isemri lrmmtomggméenasmma&ae i . §
, : cerchmldsomma(f 4u20 Pz : t |
: 5 i | e
| 350 Sensun pernicvwonzgpol FR.PI eP\ﬂe : 1940,&0 euro 32-;.9(?;'@,00 euro
| sensori ESI’HE} wrrf.l()?z .} : : ;
| 3000 ‘ Sensori pﬂrtlmam)m della SpO2, PR.‘P’IBP‘W m.ﬁﬁwm | 42.000,00 -'euro_—_*wlg
sensori 11‘*4l)l<g. -; i
| GTALE FORNITURA TRIENNALE [ sy
l | 13542500 + IVA : 3
“Caseria, mro&@fﬁw s S G
: Bisunusaimt
S by G & L
._..._...*.,-c- ik i e

f 0L Jue.ﬁemv & Rm::;mmm e !
W w,mmﬂm: i Rilievo Nezimale St A ¢ Son KNepastiano Gaspri
Vi Palosciuno RIE0U - Cusertd
wm.w ok G2 TS200)
¢ ol Fiommazione g mpml'ﬂ(é’ P






B

g

senneeagafeanan | ' REGIONE CAMPANIA
' AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CACLOTR | “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA - -
CASERTA 2 DRI O L EROTAN T R -

UOC ANESTESIA, REANIM, AZIONE, TERAPIA DEL DOLORE, TERAPIA IPERBARICA
DICHIARAZIONE DI INFUNGIBILITA’

Al Direttore dell’U.O. PROVVEDITORATO
SEDE

Oggetto: Acquisizione in regime di infungibilita di MATERIALE DI CONSUMO PER
Piattaforma di Monitoraggio MASIMO Root

Visti: i i i

s I'art. 63 co 2 lett. b del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50;

* il documento denominato “Linee guida per l'acquisto di beni e servizi in regime di
infungibilita ed esclusivitd tecnica di cui all'at. 63 del Codice Appalti Pubblici (D.1gs.
50/2016)” approvato con Deliberazione n. del Rilevato che il suddetto documento

o definisce all’art. 3 i criteri da adottare al fine di individuare i beni ed i servizi da ritenersi
infungibili con altri beni e servizi presenti sul mercato;

» individuya, all’art. 4, le modalita secondo le quali deve essere acquisita, al fine di dare avvio alla
procedura di acquisizione, la “Dichiarazione di infungibilita® dei beni e servizi oggetto di
mnteresse; e

Cio premesso e considerato, 1l softoscritto Dr PASQUALE DE NEGRI , in qualitd di
DIRETTORE U.O. ANESTESIA E RIANIMAZIONE . chiede I’acquisto dei seguenti beni:
MATERIALE DI CONSUMO PER Piattaforma di Monitoraggio MASIMO Root per i quali si
presume ricorrano le condizioni di infungibilita di cui all’art. 3 punto delle “Linee guida per
I"acquisto di beni e servizi in regime di infungibilita ed esclusivita tecnica di cui all’art. 63 del
Codice Appalti Pubblici (D.lgs. 50/2016)” approvato con Deliberazione n.172 del 24/08/2020 ;
nei quantitativi e per i periodi di seguito evidenziati:

Fornitura Triennale

Q.TA Descrizione ; Prezzo a ¢f. | Prezzo totale :
1.500 | Sensori Adulti Mono paziente per il 565,00 euro | 33.900,00 euro
sensori | monitoraggio della profondita di anestesia Cf. da

25 Pz -
300 Sensori Adulti Mono paziente per il | 1775,00 euro | 26.625,00euro
sensori | monitoraggio della saturazione -

cerebrale/somatica Cf. da 20 Pz

U.O.C dnestesia e F Hazione
dzienda Qspedaliera di Rilievo Nazionale Sant dnna e San Sebastiano - Caserta
Via Palascluno 31100 - Caserta
Tel. 0823-23200¢
e-mail: rianimacione@ospedale caserta.it






e

]

L BEEE R i.ﬁllfiiil : REGIONECAMP&N’A
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIE VO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
UOC ANESTESIA, RIANINAZIONE, TER 4PI4 DEL DOLORE, TERAPIA IPERBARIC A
350 | Sensori per rilevazione Spo2 ,FR,Pl ¢ PVIe | 940,00 euro [32.900,00 curo |

sensori | SPHB conf 10Pz

3600 Sensori per rilevazione della SpO2, FR,PIe PVI | 280,00 euro | 42.000,00 euro
sensori | > 40Kg.

TOTALE FORNITURA TRIENNALE
135.425,00 + IVA

L

Commercializzato dalla ditta: SC MEDICAL SERVICE con sede in MARANO DI NAPOLI
via TEVERE 41F ed a tale Proposito, sotto la propria responsabilita, dichiara che i prodotti in
oggetto risultano essere allo stato attuale unico ed infungibile per le seguenti motivazioni:

* Non risulta possibile l'utilizzo di prodotti pienamente compatibili (come definito dalle
direttive europee di regolamentazione dei dispostivi medici) con le apparecchiature in
dotazione;

* L'utilizzo di altri prodotti presenti sul mercato rappresenta un rischio per la sicurezza
degli operatori ¢ degli utenti; :

* L'utilizzo di altri prodotti presenti sul mercato non garantisce una sufficiente qualita del
risultato dal punto di vista diagnostico/terapeutico : :

* L'utilizzo di altri prodotti presenti sul mercato comporta costi aggiuntivi sproporzionati
relativamente ai servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria .

Firma del Direttore dichiarante

B 2 Pa?a

i : PUch ovea L aees oA
. ‘%\‘Q«Q V\EQ{;ﬂ MAMCES"“"'“‘“M
— T B

J

L.O.C Anesitesia ¢ Rianimazione
Aztenda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano - Coserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
el 0823.232001
e-mail: rianimazione @ospedale. caserta.it





ﬂ':.'-'ﬂi'l'.ﬂliil:lﬁnm —
' E RGN R T

- gl e "o 4N 5

. i ) - N E— ey

H—L - . . W B BN = "~ o

R R TR e e = 'I’ar-l'nnﬂ-".
..|:.|-|-||.;- I-.—-l-l —:I-l-lnl-snll'h. = W= « BPENAY

[ Eg= m _-—II.I- el T ey
:‘-H-r.:.-.nﬂhdh--ﬂ-_ﬂlfh s mlt

" ull ]
L L] N E— . )
. B ounms o omm ol
- --H‘ I-I | g = ﬁ.-
e s

TR,

. T 3
e

. am e el )
EEE = = R L N -
— A
—ril = "

n e g





UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0004238/i del 08/02/2023 ‘14.28 R
eglstrato da: Uoc Provveditoratc Ed Economat
[Hiny ﬁiﬂ(lflﬂliiﬂmﬁlﬁﬂllﬂ%}gIIIIIHHIIIJIIHHI!IIIIHHIﬁlllllﬁIllh‘llﬂllfllll!HIiIIII!IIIEIllﬂlliﬂlllliillllllmfﬂlilll .

o ; 02/2023 14.28-20230004238* . . {Z;M/L /M Q

EigERR .2&:;3;:&_“ REGJDNECAMPAMA TS
e AZIENDA -QSPEDA LIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA | - Glapmia

Al Direttore U.O.C. di Tecnologia Ospedaliera

_E pe. Al Direttore della U.O.C. Anestesia e Rianimazione
Al Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera

- LORO SEDI -
OGGETTO: richiesta sensori per apparecchiature Masimo.

In merito alla richiesta del Direttore della U.O.C. di Rianimazione, che legge per
conoscenza, si chiede di conoscere il titolo di acquisto delle apparecchlature per cui & stato
richiesto materiale, nonché del ricorrere delle circostanze rappresentate dalla meacla
Ospedaliera.

Restasi in attesa di risposta,

Cordialmente

%

U.0.C. Provveditorato ed Economate AGRN Sont’Anng e San Sebastiano — Coserta
Vig Palasciano 81100 — Caserta - Tel 0823/232462
e-mail: provveditororo@ospedale. caserta.it
PEC: provveditorate@ospedalecasertopec.it





el Sas e e e a e e
- Emm = - . . .1 " 1 = l*l....l l n
“..._.“"_"F..l_. E-
L o - .
1" = 2 +.....|

- LR .. - B _

E
L,
l‘
—-
=i
I
am
- e
=






UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0017246/ del 01/06/2022 15.54 Re%is_u;gto__da: Ugc Anes&es‘ig AF Rianimazione
HIIHIIiﬂllﬂfllﬂﬂll[[llll[lHI[IIIHEH[ELNIIIIII[IIiIIIfllﬂIIlIII!ﬂIlllfllliﬂigéigli_l,lzli‘;lgl‘ﬂllﬂlIlﬂlIllllﬂlllﬂl[iHIUIIIIIIIIIIIH REGIGNE LAaMEPANI

puc -3

AZIEMDA QSPEQALIERA D HILIEVO NAZIONALL
E O ALTA BPECIALIZERZIONE
“SANTANNA E SAN SEBASTIANG ™ DI CASERTA

Alla cortese an
DIREZIONE SANITARIA AZIENDALL

VO PROVVEDITORATO

OGGE ' TO; Richisstz materiale di consuamo ner Plattaforma di Moniteraggio W4STAMO Rou

It sottoscritto doit. Pasquale De Negri Direttore UOC Anestesia ¢ Rianimazione . richiede il
seguente Marcriale di consumo dedicato all'wilizzo dele upparcechiature Masimo presso i ns
U0, di rianimazions . per fomitura tiicnnale:

Yoraitura Triennale

| 01\ F Descrizione Prezzvacel s Pyess0 totale : {
| 1.560 I Sensori Aduli Mono puzienie per # 1 565,00 euro ? 33.300,00 curo |
Fsensori | monitoraggic dellt profondita i anestesia C¢ da ; i ‘
‘ 23 P2, ' f:

! T | '
| 306 ; Sensori Adulti Meno pazienie perit 177500 eure ; 26.623.08cuve (
. sensori . monitoraggio defla saturazione . i
! eerchralessomarica Cf. da 20 Pr ; : f
30 Senson per dlevazione Spod FRPIc PVic 940,00 euro | 32.908.00 cure

' senseri ; SPHB cont 10Dz ' |

¥ 3000 Sensori per‘ ritevazione della SpO2 PRPI e PVI 28000 curo {‘ $2.600,00 curo _
s semsori | > SUKg. ; ;
| "TOTALE FORNITURA TRIENNALE g }
[ P 13542500 +TVA E

Caserta, 810672022
Distintt saluti
1.%. 202z

e —

T v o e R T T
s s R =
_,f-fg""_":"“:_ o 4
Aﬂﬁ_ﬁ_‘_'_%_ﬁmﬁa &S‘@Q@L i
Caseria .
Pasqualine Dé Meadnlgi @t o Litioe e W . LaEr
Diratiore 2
Ulparilmenio Rmargehan e docaltazionse
= Py %
i {\' 7 { % Q
;L % B e o 2y .

—~ - -~

AC By bow VOC T Lodhs ) folls e
e Ol Yo 3o
: = = o VT [© - m
’g’-:'Q.-'\__ S et ?(; - — "-.;_;‘./‘::.‘-'_:_.._ "‘_';-tv:___.:,-

S——




















bastiano - Caserta











				2023-10-16T14:23:13+0200

		TERESA CAPOBIANCO





				2023-10-16T16:45:00+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2023-10-17T14:50:36+0200

		AMALIA CARRARA





				2023-10-19T17:13:58+0200

		GAETANO GUBITOSA










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 966 del 19/10/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE DI
MATERIALE DI CONSUMO COMPATIBILE CON LA PIATTAFORMA DI MONITORAGGIO
MASIMO ROOT PER LA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 19/10/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2023-10-19T17:32:36+0200
	EDUARDO CHIANESE




